
  
PRESIDENTE 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA “LUIGI CHERUBINI” 
Piazza delle Belle Arti, 2 - 50122 Firenze 
telefono: +39 055 298 9311 – protocollo.consfi@pec.it – www.consfi.it 

LA PRESIDENTE 
 

VISTA la Legge del 21 dicembre 1999, n. 508 e s.m.i; 
VISTO il D.P.R. del 28 febbraio 2003, n. 132 e s.m.i.; 
VISTO lo Statuto del Conservatorio del Conservatorio di Musica “L. Cherubini”; 
CONSIDERATO che in data 31 ottobre 2024 avrà naturale scadenza il mandato dell’attuale 

Direttore del Conservatorio di Musica “L. Cherubini” di Firenze, Prof. 
Giovanni Pucciarmati e che si è resa necessaria, quindi, l’attivazione della 
procedura per l’elezione del Direttore per il triennio accademico 2024 – 2027; 

VISTO il Regolamento per le elezioni del Direttore modificato con delibera n.02 del 
CdA nella seduta del 18 gennaio 2021, emanato con decreto del Presidente 
prot. n. 460 del 26 gennaio 2021; 

VISTA la delibera n. 1 a.a. 2023 - 2024 del Collegio dei Professori del 9 aprile 2024, 
di individuazione dei componenti la Commissione Elettorale; 

VISTO il decreto di indizione di elezioni del Direttore del 9 aprile 2024, prot. n. 
2198 del 09/04/2024; 

DECRETA 

la Commissione elettorale per l’elezione del Direttore del Conservatorio di Musica “L. 
Cherubini” di Firenze, per il triennio accademico 2024 – 2027, è composta dai docenti di seguito 
indicati: 

1. Roberto NERI 
2. Antonio GALANTI 
3. Annamaria FORNASIER 
4. Maurizio BIONDI 
5. Luisella BOTTEON 

Membri supplenti:  

1. Ester CASTRIOTA 
2. Elisabetta SEPE 
3. Santa TOMASELLO 

La Commissione elettorale, ai sensi dell’art. 4 co. III del Regolamento per le elezioni del Direttore, 
svolgerà anche la funzione di Commissione di seggio nominando al suo interno il Presidente e 
il Segretario. 

Il presente decreto è pubblicato sul sito web di questo Conservatorio. 

 
LA PRESIDENTE 

Dott.ssa Rosa Maria Di Giorgi 


		2024-04-11T09:05:07+0000
	DI GIORGI ROSA MARIA




